



## Kommunfullmäktige

§284

Dnr KS 2024-1512

### Beslut om revidering av reglementen för Norrtälje kommuns nämnder Beslut

1. Kommunfullmäktige beslutar anta reviderad A-del av reglemente för samtliga nämnder i Norrtälje kommun att gälla omgående.
2. Kommunfullmäktige beslutar anta reviderad B-del av kommunstyrelsens reglemente att gälla omgående.
3. Kommunfullmäktige beslutar anta reviderad B-del av socialnämndens reglemente att gälla omgående.
4. Kommunfullmäktige beslutar anta reviderad B-del av barn- och skolnämndens reglemente att gälla omgående.
5. Kommunfullmäktige beslutar anta reviderad B-del av utbildningsnämndens reglemente att gälla omgående.
6. Kommunfullmäktige beslutar anta reviderad B-del av bygg- och miljönämndens reglemente att gälla omgående.
7. Kommunfullmäktige beslutar anta reviderad B-del av kultur- och fritidsnämndens reglemente att gälla omgående.
8. Kommunfullmäktige beslutar att ge socialnämnden i uppdrag att utarbeta förslag till styrande dokument för att tydliggöra krisstödsarbetet före, under och efter en kris eller katastrof (samhällsstörning), i enlighet med kommunstyrelsekontorets förslag. Socialnämndens utarbetade förslag till styrande dokument fastställs genom beslut av kommunstyrelsen.

### Sammanfattning av ärendet

Kommunfullmäktige föreslås anta reviderade reglementen för flera av kommunens nämnder. De föreslagna ändringarna föranleds bland annat av att Norrtälje kommun har fått ett nytt politiskt styre. Under våren 2024 bildades en ny politisk majoritet i kommunen, bestående av Socialdemokraterna, Centern, Liberalerna och Miljöpartiet, med stöd av Vänsterpartiet. Kommunstyrelsekontoret har fått i uppdrag att se över reglementena för flera av kommunens nämnder, bland annat i syfte att utöka antalet ledamöter och ersättare i vissa nämnder. Föreslagna ändringar i kommunstyrelsens respektive socialnämndens reglementen föranleds av organisationsförändringar i vissa verksamheter som nämnderna ansvarar för. I socialnämndens reglemente föreslås även ändringar som syftar till att förtydliga socialnämndens ansvar för kommunens krisstöd, tidigare benämnt POSOM. I

Justerandes sign

Utdragsbestyrkande



barn- och skolnämndens reglemente föreslås en ändring som innebär att barn- och utbildningsförvaltningen inte ska organisera öppen förskola utan att ansvaret för verksamheten i sin helhet förs över till kommunalförbundet KSON.

Socialnämndens samt barn- och skolnämndens yttrande över de föreslagna ändringarna i respektive nämnds reglemente inhämtas i särskild ordning.

## Beslutsunderlag

Borttagen på grund av personuppgifter.

Beslut om revidering av reglementen för Norrtälje kommuns nämnder - reviderat tjänsteutlåtande

Förslag till reglemente för samtliga nämnder (A-del) med ändringsförslag

Förslag till reglemente för kommunstyrelsen (B-del) med ändringsförslag, reviderad 2024-11-06

Förslag till reglemente för socialnämnden (B-del) med ändringsförslag

Förslag till reglemente för barn- och skolnämnden (B-del) med ändringsförslag

Förslag till reglemente för bygg och miljönämnden (B-del) med ändringsförslag

Förslag till reglemente för utbildningsnämnden (B-del) med ändringsförslag

Förslag till reglemente för kultur och fritidsnämnden (B-del) med ändringsförslag

Skrivelse till socialnämnden för yttrande

Skrivelse till barn- och skolnämnden för yttrande

Socialnämndens beslut 2024-10-24 §217 - Yttrande över förslag till revidering av socialnämndens reglemente B-delen

Socialkontorets tjänsteutlåtande 2024-10-23 - Yttrande över förslag till revidering av socialnämndens reglemente B-delen

Barn- och skolnämndens beslut - Barn- och skolnämndens beslut 2024-11-04 § 84 - Yttrande över förslag till nytt reglemente för barn- och skolnämnden



## Beslutande sammanträde

### Reservationer & protokollsanteckningar

Andrea Kronvall (SD) reserverar sig mot beslutet.

Andrea Kronvall (SD) lämnar följande protokollsanteckning:

*"Sverigedemokraterna motsätter sig förslaget att utöka nämnderna från 12 till 13 ledamöter samt inrättandet av ett hållbarhetsutskott inom kommunstyrelsen. Vi anser att denna utökning av byråkratin och de ökade kostnader som detta medför är onödiga. Kommunen bör fokusera på att effektivisera den befintliga organisationen istället för att skapa nya utskott och positioner."*

Ann Lewerentz (M) lämnar följande protokollsanteckning:

*"Förslaget till reviderat reglemente för kommunstyrelsen innebär att ett nytt Hållbarhetsutskott inrättas. Av majoritetens förslag till tilläggsbudget framgår vidare att medel tillförs för "två tjänster inom det tvärsektoriella hållbarhetsarbetet". Moderaterna anser detta vara en onödig byråkratisering. Vi tror inte att kommunens hållbarhetsarbete främjas av nya politiska organ, fler tjänstemän och fler sammanträden."*

### Yrkanden

Ulrika Falk (S) yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag till beslut.

Andrea Kronvall (SD) yrkar på följande ändring i kommunstyrelsens förslag:

- att antalet ledamöter och ersättare i nämnderna förblir oförändrat

### Beslutsgång

Ordföranden frågar om kommunfullmäktige kan besluta i enlighet med kommunstyrelsens förslag, som bifalls av Ulrika Falk (S), eller om kommunfullmäktige kan besluta i enlighet med Andrea Kronvalls (SD) yrkande och finner att kommunfullmäktige beslutar i enlighet med kommunstyrelsens förslag.

### Beslutet ska skickas till

Samtliga nämnder

Författningssamling för publicering